
MONTO DE LA 

ADJUDICACIÓN 

(USD)

0.00

0.00

0.00

79,155.63

0.00

0.00

22,857.65

102,013.28

SIE-GADMCA-13-2020
SUBASTA INVERSA 

ELECTRONICA 

“CONTRATACIÓN DE UN TALLER MECANICO PARA EL SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS 

VEHICULOS LIVIANOS, PESADOS Y EQUIPO CAMINERO DEL 

CANTON ALAUSI”

Entrega de 

Propuesta
SIE-GADMCA-13-2020

SIE-GADMCA-10-2020

SIE-GADMCA-11-2020
SUBASTA INVERSA 

ELECTRONICA 

ADQUISICIÓN DE UN CAMIÓN RECOLECTOR DE DESECHOS 

SÓLIDOS DE CARGA POSTEIOR PARA EL GAD MUNICIPAL DEL 

CANTÓN ALAUSÍ

Por Adjudicar SIE-GADMCA-11-2020

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de bienes, prestación de servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados 

por la institución con personas naturales o jurídicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones

PAC

PAC

OBJETO DEL PROCESO

Plan Anual de Contratación (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública)

Plan Anual de Contratación (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de compraspublicas)

CÓDIGO DEL PROCESO TIPO DEL PROCESO

www.compraspublicas.gob.ec

ECO. BYRON ROMERO C.

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL i):

COMENTARIO (DE SER EL CASO): ……………………………..VALOR TOTAL CONTRATACIÓN DE LA INSTITUCIÓN QUE REPORTA

Listado de Ínfima Cuantía

Portal de Compras Públicas (SERCOP)

SIE-GADMCA-10-2020
SUBASTA INVERSA 

ELECTRONICA 

LINK PARA DESCARGAR EL 

LISTADO DE ÍNIFIMA CUANTÍA 

POR INSTITUCIÓN

032 930 109 ext 104

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL i):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/07/2020

MENSUAL

UNIDAD DE ADQUISICIONES - CONTRATACION PUBLICA 

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

byronromeroc@outlook.es

VALOR TOTAL DE ÍNFIMAS CUANTÍAS EJECUTADAS 

LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE 

CONTRATACIÓN DESDE EL PORTAL DE COMPRAS 

PÚBLICAS

ETAPA DE LA 

CONTRATACIÓN

“ADQUISICIÓN DE STICKERS ADHESIVOS PARA LA REVISIÓN 

TÉCNICA VEHICULAR DE VEHÍCULOS Y MOTOS”.
Por Adjudicar

SIE-GADMCA-14-2020
SUBASTA INVERSA 

ELECTRONICA 

ADQUISICIÓN DE REPUESTOS, ACCESORIOS Y FILTROS 

REQUERIDOS PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL GADMCA ALAUSI

Adjudicado - 

Registro de 

Contratos

SIE-GADMCA-14-2020

SIE-GADMCA-15-2020
SUBASTA INVERSA 

ELECTRONICA 

ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL MEJORAMIENTO DEL 

SISTEMA DE RIEGO DE LAS COMUNIDADES CHINILOMA Y SANTA 

LUCIA PERTENECIENTE AL CANTÓN ALAUSÍ

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

SIE-GADMCA-15-2020

SIE-GADMCA-16-2020
SUBASTA INVERSA 

ELECTRONICA 

ADQUISICIÓN DE SEMILLAS DE PASTOS PARA LAS COMUNIDADES, 

EL CORTIJO Y SAN JOSE DE LLILLA PERTENECIENTES AL CANTÓN 

ALAUSÍ

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

SIE-GADMCA-16-2020

1 de 1 Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Alausí Literal i) Procesos de contrataciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=C5IWtVjb30qXaENqlJ8-wFdlFqg4WhXph1JjqUW0Gl8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=IFRXZDm3N7AeP2DdyTMpuBmgvQ9vKZYCkx__Q5UussY,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=dQvftzOipjhsAyBRBNdfGyhm5uVzwH4qBhSpLfwFAxU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=tCjmbM9xWcfJ4ltf1Ed2SIUbzY_VMKfzdsc0H939Arw,&anio=Zm4eHpd-fgdilvF2Vx-deB6_imc1Z0dHvQF22Z463EU,&nombre=kZvTGOWrMHnavh8S9Dy1lPWrm3zE6IrbcHhnieI-4NXDWe1jApagwyCn58MM_
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=tCjmbM9xWcfJ4ltf1Ed2SIUbzY_VMKfzdsc0H939Arw,&anio=Zm4eHpd-fgdilvF2Vx-deB6_imc1Z0dHvQF22Z463EU,&nombre=kZvTGOWrMHnavh8S9Dy1lPWrm3zE6IrbcHhnieI-4NXDWe1jApagwyCn58MM_
http://www.compraspublicas.gob.ec/
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarInfima.cpe
mailto:vigilancia.compraspublicas@quitohonesto.gob.ec
mailto:byronromeroc@outlook.es
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0XLy_dClm1Pgt9FzPrNGTI2HEFsI_V9_YCvrpFSJPCg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Mq-fL0Sg4MYM5WMdab_8CM2ZIxVzn6dSx8a4W1TviHc,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=p9mjkiJCJYnqUgPoA1tYATbvhwWnKQKNyaBd1m67Ics,

